中国共产党吉首大学委员会组织部
校组[2011]6号

关于转发中共湖南省委教育工作委员会《关于开展全省高校优秀党校教师和先进分党校评选活动的通知》的通知

各学院党总支：

现将中共湖南省委教育工作委员会《关于开展全省高校优秀党校教师和先进分党校评选活动的通知》（湘教工委通［2011］20号）转发给你们，请按照通知的要求认真做好优秀党校教师的推荐工作和先进分党校的申报工作。先进分党校申报材料一式5份，支撑材料2份；优秀党校教师申报材料一式2份。材料要求实事求是，突出特色。申报材料（含电子版）于4月20日前交到学校党委组织部办公室，电子文档发至组织部邮箱jdzzb168@163.com。

附：《关于开展全省高校优秀党校教师和先进分党校评选活动的通知》

中共吉首大学委员会组织部

2011年4月6日
中共湖南省委教育工作委员会

湘教工委通〔2011〕20号
关于开展全省高校优秀党校教师和

先进分党校评选活动的通知

各普通高校党委：

为认真贯彻《中国共产党党校工作条例》，加强高校党校教师队伍和分党校建设，进一步推进我省高校党校教育事业的发展，经研究决定，在庆祝中国共产党成立90周年之际，开展全省高校优秀党校教师和先进分党校的评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围与名额

在党校（含分党校）连续担任教学工作在三年以上、表现突出的党课教师，可申报优秀教师；已经建立三年以上、成绩显著的高校分党校，可申报先进分党校。每所高校限申报1名优秀党校教师、1所先进分党校。全省共评选优秀党校教师20名，先进分党校10个。

二、申报条件

(一)优秀党校教师基本条件

1、理想信念坚定，党性观念强，教书育人，为人师表。

2、坚持以学员为本，联系实际制定教学方案，熟练运用现代化教学手段、采取灵活多样的教学方式进行授课，教学效果好，深受学员欢迎。

3、努力学习，勤于思考、注重实践和知识更新，认真做好科研和调查研究工作。

4、积极关心高校党校教学改革，为学校党校的教学改革出谋划策。
(二)先进分党校的基本条件
1、坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想为指导，贯彻落实科学发展观，加强对入党积极分子和党员的教育培训，办学思路明确，办学成效显著。
2、学校党委高度重视党校和分党校工作，下发了相关文件。学校党校经常对分党校进行督促、检查和业务指导。党员领导干部带头上党课。
3、分党校组织机构健全，人员配备合理，场地、设施、经费均得到有效保障。
4、建立了一支与教育培训任务相适应的高素质的分党校教师队伍。
5、培训班次齐全，管理规范，培训率高，培训质量好。
三、评选步骤
2011年3-4月，各高校组织自评推荐，5月1日前上报申报材料。5月，组织相关领导、专家进行评审并报教育工委审批。
四、材料准备
各申报学校要根据相关的条件和要求认真组织申报材料，填好申报表，先进分党校申报材料一式5份，支撑材料2份；优秀党校教师申报材料一式2份。材料要求实事求是，突出特色。申报材料（含电子版）于5月1日前报教育工委党校。
五、评选表彰
由省委教育工委审定后发文，并对优秀党校教师和先进分党校进行表彰奖励。
六、联系人
刘国华  0731-82801828   LGH10010020@163.com
杨  瑾  0731-82801804   hnjygwdx@163.com
附件：1、《2011年湖南省高校优秀党校教师申报审批表》
2、《2011年湖南省高校先进分党校申报审批表》
                          二Ｏ一一年四月一日
附件1：
2011年湖南省高校优秀党校教师申报审批表
所在学校：                                   填表时间：2011年  月

	姓  名

	性别

	年龄

	政治

面貌

	学历

	职称

	所  学

专  业

	从事党校工作时  间

	主讲

课程

	教学

工作

成绩

	相关

科研

成果

	学校

党校

意见
	                            （盖章）
                                                     年   月   日

	学校

党委

意见
	                            （盖章）
                                                   年   月   日

	教育

工委

审批

意见
	                            （盖章）
                                                     年   月   日

附件2：

2011年湖南省高校先进分党校申报审批表
高校名称：                               填表时间：2011年  月
	分党校
名  称

	成立时间

	培训
对象

人数
	学生人数
	入党积极分子数
	党员人数
（含教师）
	分  党  校
工作人员数
	分 党 校
教师人数

	分党校

主  要

成  绩

	学校

党校

意见
	                            （盖章）
 年   月   日

	学校

党委
意见
	                            （盖章）
年   月   日

	教育

工委

审批

意见
	                            （盖章）
年   月   日